PORTARIA Nº 72
De 10 de fevereiro de 2021

Convocação de candidatos do processo seletivo
simplificado para emprego temporário aberto através
do edital nº 01/2021 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por
sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o
Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal
da Fundação,

R E S O L V E:

I- RETIFICAR a portaria de nº70/2021.

II- CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem no dia 11 e
12 de fevereiro de 2021, conforme horário determinado abaixo, no Setor de
Recursos Humanos da Fungota, localizado na Rua Carlos Gomes, 1610, munidos
de todos os documentos, conforme exigido no Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2021, para fins de escolha de vaga e posterior realização de
exames pré-admissionais e contratação.

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL
CADASTRO RESERVA CONCURSO 01/2019 – UPA’s

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO (A) PARA

78ª Vanessa Aparecida Ferreira 11/02/2021 ÀS 08:00HS

79 ª Cleide Maria da Silva 11/02/2021 ÀS 08:15HS

80 ª Vilmaritania dos Santos França 11/02/2021 ÀS 08:30HS

81 ª Fernando Henrique Gomes 11/02/2021 ÀS 08:45HS

82 ª Eloise Aparecida Carlos Bezerra 11/02/2021 ÀS 09:00HS

83ª Cristiane Aparecida de Oliveira Pelegrino 11/02/2021 ÀS 09:15HS

84 ª Claudia Marcia Dias Silva 11/02/2021 ÀS 09:30HS

85 ª Daniela Barbosa de Ponte 11/02/2021 ÀS 09:45HS

86 ª Iara Aparecida Barbosa 11/02/2021 ÀS 10:00HS

87 ª Lucineia Lopes Faria 11/02/2021 ÀS 10:15HS

88 ª Jenifer Cristiane Leite 11/02/2021 ÀS 10:30HS

89 ª Maria da Pureza Campos 11/02/2021 ÀS 10:45HS

90 ª Aparecida Benedita Rodrigues 11/02/2021 ÀS 11:00HS

91 ª Jozana Ester Mariano de Oliveira 11/02/2021 ÀS 11:15HS

92 ª Elisangela Cristina Felix Castelo Branco 11/02/2021 ÀS 11:30HS

93 ª Marta Helena Barboza de Oliveira 11/02/2021 ÀS 13:15HS

94 ª Jozieli Aparecida da Cruz Soares 11/02/2021 ÀS 13:30HS

95 ª Diego Aparecida Barboza 11/02/2021 ÀS 13:45HS

96 ª Francisco Jose Alves de Oliveira Junior 11/02/2021 ÀS 14:00HS

97 ª Mirela Cristina Battain 11/02/2021 ÀS 14:15HS

98 ª Semei Araujo da Cunha 11/02/2021 ÀS 14:30HS

99 ª Carina Aparecida Magalhães 11/02/2021 ÀS 14:45HS

100 ª Graziela Geraldo 11/02/2021 ÀS 15:00HS

101 ª Kellen Vanessa Miranda Maia 11/02/2021 ÀS 15:15HS

102 ª Andrea Alves de Quadros 11/02/2021 ÀS 15:30HS

103º Francisca Luana da Silva 11/02/2021 ÀS 15:45HS

104º Elenilda dos Santos 11/02/2021 ÀS 16:00HS

105º Maria do Carmo da Silva Ribeiro 11/02/2021 ÀS 16:15HS

106º Micheli Aparecida de Lima 11/02/2021 ÀS 16:30HS

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL
LISTA DE ANÁLISE DE CURRÍCULOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO (A) PARA

1º  Ediana Valmorbida 12/02/2021 ÀS 08:00HS

2º  Angelita Alves Luiz 12/02/2021 ÀS 08:15HS

1º COTAS RACIAIS CONVOCADA PELA LISTA GERAL ----------------------------

2º COTAS RACIAIS Amanda Caldeira 12/02/2021 ÀS 08:30HS

3º  Leofrancy dos Santos Corrêa 12/02/2021 ÀS 08:45HS

1º COTA PCD Isabella Cosmos 12/02/2021 ÀS 09:00HS

4º Michelle Aparecida Firmino de Amaral 12/02/2021 ÀS 09:15HS

5º Vilma Rodrigues da Silva 12/02/2021 ÀS 09:30HS

3º COTAS RACIAIS Beatris Maria Rosa Felipe 12/02/2021 ÀS 09:45HS

6º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ----------------------------

7º Debora Daniele Ambrozio Mori 12/02/2021 ÀS 10:00HS

8º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ----------------------------

9º Ayla Gonçalves de Almeida 12/02/2021 ÀS 10:15HS

4º COTAS RACIAIS Mary Ellen de Moraes Oliveira 12/02/2021 ÀS 10:30HS

10º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ----------------------------

11º Ivanilda dos Santos Silva 12/02/2021 ÀS 10:45HS

12º Priscila Rodrigues de Souza 12/02/2021 ÀS 11:00HS

13º Giselda Justino da Silva 12/02/2021 ÀS 11:15HS

5º COTAS RACIAIS Lea Maria dos Santos Andrade 12/02/2021 ÀS 11:30HS

14º Grace Kelli Moreira Zeni 12/02/2021 ÀS 13:15HS

15º Jenifer Felisberto da Costa Antunes 12/02/2021 ÀS 13:30HS

16º Juliane Cristina Furlan do Prado Silva 12/02/2021 ÀS 13:45HS

17º Roseli da Silva Guimarães 12/02/2021 ÀS 14:00HS

6º COTAS RACIAIS Fabiana Moises 12/02/2021 ÀS 14:15HS

18º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ----------------------------

19º Naiara Fernanda Grosso 12/02/2021 ÀS 14:30HS

20º Selma Maria Riolfe Baptista 12/02/2021 ÀS 14:45HS

21º Liliam Aparecida Malachias 12/02/2021 ÀS 15:00HS

22º Vanessa Maria Carlos Verza 12/02/2021 ÀS 15:15HS

7º COTAS RACIAIS Patricia Ferreira do Amaral de Oliveira 12/02/2021 ÀS 15:30HS

II – O não comparecimento do (a) candidato (a) convocado (a)no prazo

estipulado acima, implicará na desistência do (a) mesmo (a)e na perda do direito à
vaga.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 10 (dez) dias do
mês de fevereiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva